Gulbenes novada pašvaldības dome 2026.gada 29.janvārī pieņēma lēmumu Nr. GND/2026/33 “Par dzīvokļa īpašuma “Dzirnavas” – 1, Tirzas pagastā, Gulbenes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu” (protokols Nr. 2; 26.p.), ar kuru nolēma apstiprināt dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro).
Gulbenes novada pašvaldība 2026.gada  2.februārī nosūtīja […], atsavināšanas paziņojumu Nr. GND/4.18/26/364. 
Gulbenes novada pašvaldība saņēma […]2026.gada 6.februāra iesniegumu (Gulbenes novada pašvaldībā saņemts 2026.gada 6.februārī un reģistrēts ar Nr.

[...]

(telpu grupas kadastra apzīmējums 50940040247001001), pie tās piederošajām kopīpašuma 533/4325 domājamajām daļām no dzīvojamās ēkas (būves kadastra apzīmējums 50940040247001) un 533/4325 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50940040247, pircēju […].
2. ATĻAUT samaksu 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro) apmērā, par šā lēmuma 1.punktā minēto dzīvokļa īpašumu, veikt uz nomaksu līdz 2031.gada 25.februārim, saskaņā ar maksājuma grafiku (Pielikums), kas ir šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa.
3. NOTEIKT, ka par atlikto maksājumu pircējs maksā 6%